АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.11.2023 г. г. Аксай № 251

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 26.10.2023 г. № 226 «О

направлении команды Аксайского

городского поселения на областные

соревнования по плаванию «Юность

Дона»

В связи с корректировкой расходов на участие сборной команды Аксайского

городского поселения и в целях приведения в соответствие правового акта, -

1.Внести изменения в распоряжение Администрации Аксайского городского

поселения от 26.10.2023 г. № 226 «О направлении команды Аксайского городского

поселения на областные соревнования по плаванию «Юность Дона», изложив

приложение №1 к распоряжению в новой редакции согласно приложения к

настоящему распоряжению.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет – сайте

Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным

вопросам.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                              Е.Н. Камфарин

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

от _______2023г.  №_____

СМЕТА
расходов на финансирование участия в областных соревнованиях по плаванию

«Юность Дона»

№

п/п

Статья

расходов

Кол

-во

чело

век

Кол-

во

дней

Сумма за

1

единицу

в рублях

Общая

сумма в

рублях

Ответственный

исполнитель

1 Питание

спортсменов,

тренеров

5      4 700    14000,00 Р.П. Ивин

2 Проживание

спортсменов,

тренеров

5      3 900 13500,00 Р.П. Ивин

3 Проезд

спортсменов,

тренеров

5       -        - 8500,00 Р.П. Ивин

 Итого    36000,00